
Važi od 01.01.2024

Artikal Boja Šifra art Barkod Pakovanje Kom VP CENA bez PDV-a
Konektor cat. 5e UTP ANSEC MA-CAT5E-T BELA  V744702.2 8606030049174 Kesica 262.00 RSD
Konektor cat. 5e UTP ANSEC  MA-CAT5E-LSA tip 
crni

CRNA  V744703.2 8606030049181 Kesica 155.00 RSD

Konektor cat. 6 UTP ANSEC MA-CAT6-T BELA  V745302.2 8606030049198 Kesica 327.00 RSD
Konektor cat. 6A STP ANSEC MA-CAT6E-STP-H  V745702.2 8606030049204 Kesica 708.00 RSD

Artikal Boja Šifra art Barkod Pakovanje Kom VP CENA bez PDV-a

Završna optička kutija sa dva porta, prazna

Završna optička kutija sa jednim SC/APC 
adapterom i jednim pigtejl konektorom SC/APC 
monomodni simpleks  0.9mm G657A2 1.5m

Artikal Boja Šifra art Barkod Pakovanje Kom VP CENA bez PDV-a

Završna optička kutija sa dva SC/APC adaptera i 
dva pigtejl konektora SC/APC monomodni 
simpleks  0.9mm G657A2 1.5m

Optička cevčica za zaštitu spoja  1.2*40mm

Napomena:  Cene su bez PDV-a

Generalni direktor:   Djura Jakovljev 

KONEKTORI ZA RAČUNARSKE PRIKLJUČNICE

ZAVRŠNE OPTIČKE KUTIJE

BELA

BELA

5300.1 8606020445542 Rinfuza 312.00 RSD

5300APC1.1 8606020445559 Rinfuza 719.00 RSD

38.00 RSD

BELA 5300APC2.1 8606020445566 Rinfuza 1,126.00 RSD

5300SP.1 8606020449410 Rinfuza
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